维 修 服 务 协 议
甲方：
乙方：西安市自来水有限公司
本着“平等自愿，协商一致”原则，甲方委托乙方对（地址）
                                    明装给水设施进行维修服务。
一、 维修（服务）项目：
	材料清单
	数量
	单价
	人工费
	小计

合计金额：（大写）
（小写）¥           元
二、维修服务工期：协议签署后   日内完成维修服务。
三、维修服务价款支付：维修服务完毕用户确认后一次性付清，乙方在七个工作日内提供电子发票。电子发票推送手机号码：                   或电子邮箱：                  。

四、上门费用：乙方工作人员上门后，因甲方原因未能进行服务的，收取上门费50元/次，非正常工作时间上门费65元/次。
五、质保期：乙方自供材质保期为6个月。质保期内出现质量问题由乙方在三个工作日内免费维修（甲方或第三方造成损坏的除外）。
六、不可抗力：甲乙任何一方因不可抗力不能履行本协议时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由并协商解决；
七、争议解决：所有因本协议引起的争议，双方应协商解决，协商不成可仲裁解决。
八、补充协议：协议未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签的补充协议与本合同具有同等的法律效力。
九、本合同双方签字盖章后方可生效，壹式贰份，双方各执壹份。

甲方（签字）
乙方（签字）
年   月    日